LISTA DE PRECIOS 2025
CALIDAD Y RENDIMIENTO
TEL: 301 784 3173 – 300 696 1504.   E-mail: motoraire@gmail.com.
Carrera 26G # 35C – 72 sur barrio Bravo Páez BOGOTÁ D.C.
Lista de precios de
extractores tipo hongo

32" 800 $ 1.460.000.00 2 Acero Inox.
TEL: 301 784 3173 – 300 696 1504.   E-mail: motoraire@gmail.com.
Carrera 26G # 35C – 72 sur barrio Bravo Páez BOGOTÁ D.C.
LISTA DE PRECIOS EXTRACTOR
AXIAL
VENTILADOR INCORPORADO PLASTICO MONOFASICO
In MODELO
DIAMETRO
mm
CAUDAL
m³/seg
HP
W
RPM AMP VOL PRECIO
10 HALGC-250 250 0,7 100 1800 0,3 110 $       360.000
12 HALGC-300 300 0,8 125 1800 1 110 $       380.000
14 HALGC-350 350 1,01 125 1800 1,2 110 $       440.000
16 HALGC-400 400 1,45 260 1800 3,6 110 $      460.000
VENTILADOR INCORPORADO EN LAMINA DE ALUMINIO
In MODELO
DIAMETRO
mm
CAUDAL
m³/seg
HP
W
RPM AMP VOL PRECIO
10 HALIN-250 250 0,7 75 1800 0,3 110  $      370.000
12 HALIN-300 300 0,8 75 1800 1 110  $      400.000
14 HALIN-350 350 1,01 100 1800 1,2 110  $      500.000
16 HALIN-400 400 1,45 100 1800 3,6 110  $      560.000
18 HALIN-450 450 1,9 375 1800 4,8 110/220  $     1.270.000
VENTILADOR INCORPORADO EN ALUMINIO FUNDIDO
In MODELO
DIAMETRO
mm
CAUDAL
m³/seg
HP  RPM AMP VOL PR ECIO
16 HALGC-400 400 1,7 1/3 1800 3,6 110 $    1.300.000
18 HALGC-300 450 2 1/3 1800 3,8 110 $    1.500.000
20 HALGC-500 500 3,25 1 1800 4 110/220 $    2.200.000
20 HALGC-500* 500 3,25 1 1800 4 220/440 $    2.250.000
25 HALGC-550 630 5,85 2 1800 5,5 220/440 $   2.440.000
28 HALGC-600 710 8,95 4 1800 14 220/440 $   2.700.000
TEL: 301 784 3173 – 300 696 1504.   E-mail: motoraire@gmail.com.
Carrera 26G # 35C – 72 sur barrio Bravo Páez BOGOTÁ D.C.
LINEA ECONOMICA
VENTILADOR INCORPORADO EN LÁMINA DE ALUMINIO
In MODELO
DIAMETRO
mm
CAUDAL
m³/seg
HP
W
RPM AMP VOL PRECIO
6 EXLE-160 160 0,22 18 3500 0,3 110  $         200.000
8 EXLE-200 200 0,37 20 1800 0,6 110  $         230.000
10 EXLE-250 250 0,40 20 1800 0,7 110  $       240.000
12 EXLE-300 300 0,52 60 1800 0,7 110  $       260.000
EL PRECIO LISTA NO INCLUYE EL IVA VIGENTE (19%).               (Valida feb 2025- feb 2026)
(Precios pueden presentar cambios sin previo aviso).
Lista de precios de extractores tipo hongo
descarga horizontal.